
Jak przenieść licencje wtyczek na inny komputer? 

*Uwaga! Poniższa procedura dotyczy przenoszenia licencji wtyczek typu offline 

Raz na 3 miesiące możesz sam zwolnić i  przenieść licencje swoich wtyczek na inny komputer. 

Opcja ta została stworzona na wypadek potrzeby wymiany sprzętu lub sformatowania komputera. W 

takiej sytuacji nie tracisz swoich licencji, gdyż możesz je przenieść. 

Aby przenieść wtyczkę, w pierwszej kolejności należy zwolnić jej licencję z komputera, do którego jest 

ona przypisana. W tym celu należy przejść do strony https://www.store.bimvision.eu/ i zalogować się 

do swojego konta.  

Po zalogowaniu należy przejść do zakładki Moje licencje (ang. My licenses).  

 

W tabeli zobaczysz Twoje wylistowane licencje. Dla każdej z nich zobaczysz informacje o nazwie 

wtyczki, numerze licencji czy nazwie komputera, do którego jest przypisana. Oprócz tego dla każdej 

licencji dostępny jest przycisk Zwolnij (ang. Release).  

 

* Opcja Zwolnij musi być aktywna; w przeciwnym razie użytkownik nie będzie mógł zwolnić licencji. 

Jeśli przycisk Zwolnij jest nieaktywny (szary), oznacza to, że był użyty w ciągu ostatnich 3 miesięcy.  W 

takim wypadku skontaktuj się z nami. 

https://www.store.bimvision.eu/


Można zwolnić licencję jednej wtyczki lub kilka na raz. 

1/ Jeśli chcesz zwolnić 1 licencję, możesz po prostu nacisnąć przycisk Zwolnij obok numeru licencji 

wtyczki, którą chcesz przenieść. Opcja Zwolnij musi być aktywna. 

2/ Jeśli chcesz zwolnić kilka licencji wtyczek, zaznacz pola wyboru obok wybranych numerów licencji, 

a następnie naciśnij znajdujący się poniżej przycisk Zwolnij wybrane (ang. Release selected). 

 

 

 

W wyniku zwolnienia licencji zostaną wygenerowane nowe numery licencji. Wówczas możesz 

aktywować wtyczki, korzystając z nowo wygenerowanych numerów licencji na swoim nowym 

komputerze. Oto instrukcja aktywacji wtyczki https://download-

datacomp.com.pl/web/bimvision/pdf/Jak%20atywowa%C4%87%20wtyczk%C4%99.pdf. 

https://download-datacomp.com.pl/web/bimvision/pdf/Jak%20atywowa%C4%87%20wtyczk%C4%99.pdf
https://download-datacomp.com.pl/web/bimvision/pdf/Jak%20atywowa%C4%87%20wtyczk%C4%99.pdf

